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�v VI. �„�ƒ�œ�ƒ�Ž�– ���ƒ�•�•�•�ž���•�•�ž�Ž�ƒ ��
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6 IV. �’�À�•�•�‘�˜�‡�… ���Ž�‘�•�‘�«�•�•�±���•�•�ž�Ž�› C

P��íloha 4: ��ešení terénní ��ásti celostátního kola Zem��pisné olympiády 22. ro��níku (kategorie C)
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�•�‹�•�†�‘���œ�ž�Œ�‡�•�ä�����ž�•�Ž�‡�†�•�³���’�”�‘�„�³�Š�Ž�‘���„�‡�œ���ï�•�’�³�…�Š�—���•�³�•�‘�Ž�‹�•���˜�ý�„�³�”�‘�˜�ý�…�Š���â�À�œ�‡�•�À�á���•�†�›���•�‹�•�‹�•�ž�Ž�•�À���•�—�’�•�À���…�‡�•�ƒ��
�„�›�Ž�ƒ���œ���’�õ�˜�‘�†�•�À�…�Š���æ�‡�•�–�•�ž�…�–�‹���•�‹�Ž�‹�‘�•�õ���’�‘�•�–�—�’�•�³���•�•�‹���‘�˜�ž�•�ƒ���ƒ�����•�ƒ���æ�‡�•�–���•�‹�Ž�‹�‘�•�õ�ä�����ž�Œ�‡�•�…�‹���•�‡���–�—���ƒ���–�ƒ�•���‹ �•�ƒ�æ�Ž�‹�á��
�ƒ�Ž�‡���’�‘���œ�Œ�‹�æ�–�³�•�À���•�–�ƒ�˜�—���„�—�†�‘�˜�›���ƒ���œ�‡�Œ�•�±�•�ƒ���’�‘���œ�Œ�‹�æ�–�³�•�À�á�����‡���ƒ�”�‡�ž�Ž���•�‡�•�ž���’�‘�—�œ�‡���Œ�‡�†�‹�•�±�Š�‘���˜�Ž�ƒ�•�–�•�À�•�ƒ�á���–�‘ �•�‹�•�†�›��
�•�‡�†�‘�’�ƒ�†�Ž�‘�ä��

���‡�’�”�˜�‡�� �˜�� �”�‘�…�‡���t�r�s�z�á�� �’�‘�� �’�³�–�‹�Ž�‡�–�±�•�� �ï�•�‹�Ž�À�á�� �•�‡�� �’�‘�†�ƒ�â�‹�Ž�‘�� �•�ƒ�Œ�À�–�� �•�—�’�…�‡������ �•�‡�•�‘�…�•�‹�…�‡���„�›�Ž�ƒ�� �•�ƒ�•�‘�•�‡�…���’�”�‘�†�ž�•�ƒ��
�œ�ƒ �‘�•�•���•�‹�Ž�‹�‘�•�õ���•�–�‘���–�‹�•�À�…���•�‘�”�—�•�ä�����—�’�—�Œ�À�…�À���„�›�Ž�ƒ���•�‘�—�•�”�‘�•�ž���‘�•�‘�„�ƒ�á���•�–�‡�”�ž���’�‘���–�â�‡�…�Š���–�ý�†�•�‡�…�Š���•�‡�•�‘�…�•�‹�…�‹���‘�’�³�–��
�’�”�‘�†�ƒ�Ž�ƒ���•���–�±�•�³�â���†�˜�‘�—�•�‹�Ž�‹�‘�•�‘�˜�ý�•���œ�‹�•�•�‡�•���«�‡�•�•�‘�„�—�†�³�Œ�‘�˜�‹�…�•�±���•�–�ƒ�˜�‡�„�•�À���Ð�‹�”�•�³�ä��

�
�‡�†�‡�•���œ���•�ƒ�Œ�‹�–�‡�Ž�õ���–�±�–�‘���Ð�‹�”�•�›���’�ƒ�•���œ�ƒ�«�ž�–�•�‡�•���”�‘�•�—���t�r�t�r���’�”�‘���–�ý�†�‡�•�À�•�����‡�Ð�Ž�‡�š���—�˜�‡�†�Ž�ã���÷���‘�—�’�‹�Ž�‹���Œ�•�•�‡���„�—�†�‘�˜�›��
�•�‡�•�‘�…�•�‹�…�‡���ƒ���’�‘�–�â�‡�„�•�±���’�‘�œ�‡�•�•�›�ä�����ž�•�‡���Š�‘�–�‘�˜�‘�—���ƒ�”�…�Š�‹�–�‡�•�–�‘�•�‹�…�•�‘�—���•�–�—�†�‹�‹���ƒ���Œ�‡�†�•�ž�•�‡���•���•�ƒ�Œ�‹�–�‡�Ž�‹���‘�•�‘�Ž�•�À�…�Š��
�’�‘�œ�‡�•�•�õ�á�� �Œ�ƒ�•�� �•�À�•�–�‘�� �…�‘�� �•�‡�Œ�˜�À�…�‡�� �œ�˜�‡�Ž�‡�„�‹�–�ä�� ���‘�� �•�‘�•�…�‡�� �”�‘�•�—�� �„�›�…�Š�‘�•�� �…�Š�–�³�Ž�‹�� �†�‘�–�ž�Š�•�‘�—�–�� �œ�•�³�•�—�� �ï�œ�‡�•�•�À�Š�‘��
�’�Ž�ž�•�—���ƒ���’�ƒ�•���œ�ƒ�«�À�–���•���’�â�‡�•�–�ƒ�˜�„�‘�—�á���•�–�‡�”�‘�—���‘�†�Š�ƒ�†�—�Œ�‡�•�‡���•�ƒ���†�˜�ƒ���”�‘�•�›�ä�ò

���†�”�‘�Œ�ã���—�’�”�ƒ�˜�‡�•�‘���†�Ž�‡�����”�‡�Œ���‡�•�����x�v�w�~���ã���÷���‡�•�‘�…�•�‹�…�‡���Š�”�õ�œ�›�ò���˜���
�À�Ž�‘�˜�±�•�ä�����”�‘�«���˜���•�À���•�‹�•�†�›���•�‡�„�›�Ž�‹���’�ƒ�…�‹�‡�•�–�‹�ë�����ž�æ�����‡�‰�‹�‘�•�ä
���‘�•�–�—�’�•�±���œ�ã���Š�–�–�’�•�ã�����•�ƒ�•�”�‡�‰�‹�‘�•�ä�…�œ���Œ�‹�Š���•�‡�•�‘�…�•�‹�…�‡�æ�Š�”�—�œ�›�æ�˜�æ�Œ�‹�Ž�‘�˜�‡�•�æ�’�”�‘�…�æ�˜�æ�•�‹�æ�•�‹�•�†�›�æ�•�‡�„�›�Ž�‹�æ�’�ƒ�…�‹�‡�•�–�‹����

� �‘�–�‘�‰�”�ƒ�Ô�‹�‡�ã���Š�–�–�’�•�ã�����’�”�ƒ�œ�†�•�‡�†�‘�•�›�ä�…�œ���†�‘�•�›���‘�„�Œ�‡�•�–�›���†�‡�–�ƒ�‹�Ž���x�{�•�x�æ�œ�ƒ�Ž�‘�œ�•�‹�æ�•�‡�•�‘�…�•�‹�…�‡�æ�Œ�‹�Ž�‘�˜�‡��
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kategorie C

�á

�9�����‡�•�³�’�‹�•�•�ž���‘�Ž�›�•�’�‹�ž�†�ƒ���t�r�s�{���t�r�t�r ���‡�†�‹�–�‘�”�ã�� �������ã Alena Vydláková Jakub Jelen

Hodnocení:�������o�l���u�����}���u���‰�Ç���Ì���l�Œ���•�o���v�}���î�í���v�}�À�É���Z�����}�l�}�v�����v�É���Z�����]���Œ�}�Ì���•�š���À�"�v�É���Z�����}�u�½�X���•�����í�ô�������À�_������
�•�‰�Œ���À�v�"���Ì���l�Œ���•�o���v�É���Z�����}�u�½���~�i���i�]���Z���‰�}�o�}�Z�Ç�U���•���š�}�o���Œ���v���_���‰�Ž�]���o�]�Î�v�"���F���í�ì���u�•���µ���"�o�]�š���î�����}���Ç�X���•�����í�ñ�t�í�ó���•�‰�Œ���À�v�"��
�Ì���l�Œ���•�o���v�É���Z�����}�u�½���µ���"�o�]�š���í�U�ñ�����}���µ�X���•�����í�î�t�í�ð�����}�u�½���í�����}���X���•�����õ�t�í�í�����}�u�½���•�����•�‰�Œ���À�v�}�µ���‰�}�o�}�Z�}�µ�������š�Ç�‰���u��

[…]

�•�‘�Ž�‘�•�‹�‡���’�â�À�•�•�ý�•���ï�œ�‡�•�•�À�•���ƒ���•�–�ƒ�˜�‡�„�•�À�•���”�‡�‰�—�Ž�À�•�ä��������������������

�„�ä���������Œ�‹�•�–�³�–�‡�á���Œ�ƒ�•�ý�•���œ�’�õ�•�‘�„�‡�•���•�ƒ�Œ�‹�–�‡�Ž�±���’�ƒ�”�…�‡�Ž���•�‡���•�˜�ý�•�‹���’�‘�œ�‡�•�•�›���•�ƒ�•�Ž�ž�†�ƒ�Œ�À�ä��
���ƒ�˜�”�Š�•�³�–�‡���w���•�ƒ�–�‡�‰�‘�”�‹�À���˜�›�—���‹�–�À���’�‘�œ�‡�•�•�õ���ƒ���•�ƒ���†�‘�—���†�‘�Ž�‘���–�‡���•�‹�•�‹�•�ž�Ž�•�³��
�Œ�‡�†�•�À�•���’�â�À�•�Ž�ƒ�†�‡�•���œ�ƒ�•�”�‡�•�Ž�‡�•�ý�•���†�‘���’�â�‹�Ž�‘���‡�•�±���•�ƒ�–�ƒ�•�–�”�ž�Ž�•�À���•�ƒ�’�›�ä�����˜�ƒ���–�‡���†�ž�Ž�‡���•�‘���•�‘�•�–�‹��
�‘�„�›�˜�ƒ�–�‡�Ž�•�‘�•�–�‹���’�ƒ�”�…�‡�Ž�›���’�”�‘���”�‡�•�”�‡�ƒ�«�•�À���ï�«�‡�Ž�›���«�‹���–�”�˜�ƒ�Ž�±���„�›�†�Ž�‡�•�À�����•�‡���˜�‡���•�•�›�•�Ž�—���’�”�ž�˜�•�À�Š�‘���•�–�ƒ�–�—�•�—��
�–�”�˜�ƒ�Ž�±�Š�‘���„�›�†�Ž�‹�æ�–�³���ä����

3 body

�œ�’�õ�•�‘�„���˜�›�—���‹�–�À
���œ�ž�•�”�‡�•���†�‘���•�ƒ�’�›��

�’�‘�œ�‡�•�•�‘�˜�±���‡�˜�‹�†�‡�•�«�•�À���«�À�•�Ž�‘��
���•�‘���•�±���â�‡�æ�‡�•�À��

�”�‡�•�”�‡�ƒ�…�‡
�–�”�˜�ƒ�Ž�±��

�„�›�†�Ž�‡�•�À

�’�‘�•�‡�…�Š�ž�•�À���’�õ�˜�‘�†�•�À���œ�ƒ�Š�”�ƒ�†�›
�y�w�t���u�u�á���y�w�t���u�z�á

�y�w�t���s�s�á���y�w�t���s�t
�ƒ�•�‘ �•�‡

�’�‘�•�‡�…�Š�ž�•�À���’�õ�˜�‘�†�•�À���•�–�ƒ�˜�„�›�����…�Š�ƒ�–�›�� �y�w�t���v�u �ƒ�•�‘ �•�‡

�”�‘�œ�æ�À�â�‡�•�À���’�õ�˜�‘�†�•�À���•�–�ƒ�˜�„�›�����…�Š�ƒ�–�›���y�w�t���u�v�á���y�w�t���s�r �ƒ�•�‘ �ƒ�•�‘

�•�–�ƒ�˜�„�ƒ���•�‘�˜�±���•�‘�•�–�‘�˜�ƒ�•�±�����Š�‘�„�„�›���•�ƒ�”�•�‡�–��
�•�–�ƒ�˜�„�›���•�‡�’�‘�†�Ž�±�Š�ƒ�Œ�À�…�À���•�–�ƒ�˜�‡�„�•�À�•���”�‡�‰�—�Ž�À�•

�y�w�t���u�t �ƒ�•�‘ �ƒ�•�‘

�˜�›�—���‹�–�À���•�ƒ�”�ƒ�˜�ƒ�•�—�����•�‘�„�‹�Ž�Š�‡�‹�•�—���•�–�ƒ�˜�‡�„�•�À
�„�—�Ò�•�›���•�‡�’�‘�†�Ž�±�Š�ƒ�Œ�À�…�À�•���•�–�ƒ�˜�‡�„�•�À�•���”�‡�‰�—�Ž�À�•

�y�w�t���t�{ �ƒ�•�‘ �ƒ�•�‘

�«�‡�”�•�ž���•�–�ƒ�˜�„�ƒ�������•�‡�•�‘�—�Ž�ƒ�†���”�‡�ƒ�Ž�‹�–�›
�•���•�ƒ�–�ƒ�•�–�”�ž�Ž�•�À���•�ƒ�’�‘�—

�y�w�t���t�t �ƒ�•�‘ �ƒ�•�‘

Hodnocení:���•�����l���Î���É���•�‰�Œ���À�v�"���À�Ç�‰�o�v�"�v�É���Ž�������l���š�����µ�o�l�Ç���ì�U�ñ�����}���µ�X���,�}���v�}�¡���•�����}�Œ�]�P�]�v���o�]�š���V���‰�}�l�µ�����•�}�µ�š�"�Î�_���_��
�µ�À���������i�]�v�É���v���À�Œ�Z�U���i�����š���l� ���u�}�Î�v� ���i���i���µ�Ì�v���š�X���•���l�Œ���•�����}���u���‰�Ç���������À�]�����v���v�_�����_�•�o�����i�•�}�µ���Z�}���v�}�����v�����‰�}���o����
�]�v���]�À�]���µ���o�v�_���Z���Ž���“���v�_�X
�\���“���v�_:���s�]�Ì���š�����µ�o�l���������l���š���•�š�Œ���o�v�_���u���‰���X
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