UNIVERZITA KARLOVA

Přírodovědecká fakulta

Zápis o části státní bakalářské zkoušky Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2019/2020

Jméno a příjmení studenta: Diana Filipová
Rok narození: 1997
Identifikační číslo studenta: 23372523

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Biologie
Studijní obor: Biologie se zaměřením na vzdělávání - Geografie se zaměřením na vzdělávání

Identifikační čísla studia: 557606

Název práce: Výzkum úspěšnosti soutěžících v Zeměpisné olympiádě (na příkladu terénní části)
Pracoviště práce: Katedra sociální geografie a region. rozvoje (3400)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: RNDr. Jakub Jelen
Oponent(i): RNDr. Hana Svobodová, Ph.D.

Datum obhajoby: 07.09.2020 **Místo obhajoby:** Praha

Průběh obhajoby: Kandidátka seznámila komisi s obsahem své bakalářské práce a reagovala na podněty z obou posudků. Rozprava se týkala zejména koncepce práce (propojení teoretické a empirické části) a aplikačních možností výsledků.

Výsledek obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: doc. RNDr. Miroslav Marada, Ph.D.
(přítomen)

Členové komise: doc. RNDr. Pavel Chromý, Ph.D. (přítomen)
doc. RNDr. Tomáš Havlíček, Ph.D.
(přítomen)
RNDr. Dana Fialová, Ph.D. (přítomen)
RNDr. Jiří Vágner, Ph.D. (přítomen)